
  

 

COMUNE DI MACOMER 

Provincia di Nuoro 
C.so Umberto, I – Tel. 0785-790800 Fax 0785-790845 – Cod. Fiscale 83000270914 P. IVA 00209400910 

 

ORIGINALE 

 

 

 

DECRETO DEL SINDACO 

 

N. 8 DEL 25-10-2022 

 

 

 

Oggetto: CHIUSURA UFFICI COMUNALI PER ILGIORNATA DI LUNEDI’ 31 

OTTOBRE 2022 

 

 

 

L'anno duemilaventidue addì venticinque del mese di ottobre, 

 

 

Il Sindaco DR. SUCCU ANTONIO ONORATO 

 

 

Visto l’art. 50, comma 7, del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii, ai sensi del quale il Sindaco 

coordina e riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 

Premesso che, nell’ambito della più generale riduzione della spesa pubblica, appare 

opportuno adottare provvedimenti tesi al contenimento dei consumi energetici, da perseguirsi 

in particolari periodi dell’anno caratterizzati dalla consistente riduzione dell’accesso ai servizi 

comunali da parte dell’utenza, che si registra nelle giornate immediatamente 

precedenti/successive le festività; 

Considerato che nella giornata sopra individuata, deve essere fatta salva l’erogazione delle 

prestazioni indispensabili afferenti ai servizi pubblici essenziali in conformità alla vigente 

disciplina legislativa e contrattuale; 

Ritenuto in relazione a quanto sopra esposto, di dover pertanto disporre la chiusura degli 

uffici comunali nella giornata di lunedì 31 Ottobre 2022, con contestuale assegnazione, da 

parte dei Dirigenti, di un giorno di ferie d’ufficio al personale dipendente; 



  

DECRETO DEL SINDACO n.8 del 25-10-2022 COMUNE DI MACOMER 
 

Pag. 2 

DECRETA 

 

DI DISPORRE la chiusura degli Uffici Comunali nella giornata di lunedì 31 Ottobre 2022, 

con contestuale assegnazione, da parte dei Dirigenti di un giorno di ferie d’ufficio al personale 

dipendente interessato. 

DI TRASMETTERE il presente Decreto al Segretario Generale, ai Dirigenti, a tutti i 

dipendenti del Comune di Macomer; 

DI ASSICURARE che i competenti Dirigenti garantiscano i servizi essenziali in osservanza 

della normativa vigente con particolare riferimento ai servizi demografici e servizi protezione 

civile; 

DI DISPORRE che il presente Decreto venga pubblicato nell’Albo Pretorio e nel Sito 

istituzionale del Comune di Macomer, che ne venga assicurata la massima diffusione anche 

mediante l’utilizzo dei canali “social” a disposizione dell’Ente e con l’affissione di un 

apposito avviso negli stabili Comunali. 

 
 
 

   

Il Sindaco  

Dr. Antonio Onorato Succu 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 

 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 

"Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005) 

 

 

 

 

 

          

 

 


